1.- Adjudícase la Propuesta Pública para la Concesión de la Producción “FERIA ARTESANAL DE 
NAVIDAD 2006” al señor JAIME RODOLFO PÉREZ ESPINOZA, RUT Nº 6.231.964-K, por un 
período que va desde el 4 al 24 de diciembre de 2006 y con una oferta económica de 
DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($ 250.000.-), en atención a que es el único oferente y 
cumple con las exigencias establecidas en las Bases Administrativas correspondientes. 

2.- Encomiéndase a la Dirección Jurídica la redacción del Contrato respectivo. 

3.- Dispónese que la Dirección de Comunicaciones actuará como Unidad Técnica para la